
Biuro Nieruchomości SPEKTRUM
41-902 Bytom
ul Dworcowa 6

tel. 32-282-11-00
kom. 601 388 388
kom. 601 461 477

biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53,00 m2,

Bytom, Centrum

Cena 280 000 zł

Oferujemy do  sprzedaży  trzypokojowe z balkonem  mieszkanie  o pow. 53 m2  położone na 4  piętrze  wieżowca
  w Bytomiu  przy  ul  Witczaka. 
Mieszkanie  po remoncie,  w pełni  wyposażone. i gotowe  do  zamieszkania .
Na   podłogach   panele podłogowe, , okna PCV.
Ustawna  widna  kuchnia.
Ciepła  woda  z piecyka  gazowego,  ogrzewanie  centralne  z  sieci.
Łazienka  po remoncie.  
Mieszkanie , po niedawnym  remoncie,  sprzedawane z  pełnym wyposażeniem , do zamieszkania. 

Zapewniamy  kompleksową  obsługę  transakcji ,  oraz  oferujemy    bezpłatną  pomoc  w  pozyskaniu  kredytu 
hipotecznego . 
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Symbol 3049 Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.06.2023 Cena 280 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Witczaka Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 53 m² Powierzchnia użytkowa 53 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Winda w nieruchomości JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Sauna NIE MA

Kominek NIE MA Balkon JEST
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Ilość balkonów 1 Strych NIE MA

Nr Licencji 6391

Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


